[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12 марта 2012 года
№ 18
О показателях для определения автомобильных дорог общего пользования, местного значения в границах Лубянского сельского поселения.
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.04.2006г N9 209, а так же во исполнении Федерального Закона от 08.11.2007г № 257-ФЗ « Об автомобильных дорогах, о дорожной деятельности в Российской Федерации», в целях реализации полномочий органа местного самоуправления в отношении автомобильных дорог:
1 Утвердить показатели для определения автомобильных дорог общего пользования местного
значения, относящихся к собственности Лубянского сельского поселения, согласно приложению N
2.  Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах
Лубянского сельского поселения с присвоением им идентификационных номеров ( за
исключением автомобильных дорог регионального и местного значения в границах Лубянского
сельского поселения) согласно приложению N92
3.  Уточнение перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского
поселения производить один раз в год.
4 Для определения и использования расходных обязательств по строительству, реконструкции,
ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах
сельского поселения протяженность исчисляется от фактических границ красных линий и линий
застройки Лубянского сельского поселения.
5. Установить, что линейная протяженность автомобильных дорог общего пользования местного
значения исчисляется от границ линий застройки Лубянского сельского поселения.
5.1 За начальные и конечные точки отсчета протяженности автомобильных дорог общего
пользования местного значения, принимать:
·  пересечение осей сопрягающихся автомобильных дорог - для автомобильной дороги общего
пользования местного значения сельского поселения соединяющие между собой другие дороги;
·  границы линий застройки поселения- для автомобильных дорог общего пользования местного
значения в границах Лубянского сельского
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Глава муниципального

В.В. Тусов.

Приложение № 1 к Постановлению N9 18 от 12.03.2012г
ПОКАЗАТЕЛИ
для определения автомобильных дорог общего пользования местного значения поселения
Автомобильные дороги общего пользования местного значения поселения являются автомобильны дороги, расположенные в границах Лубянского сельского поселения.

Приложение № 2 с Постановлению № 18 от 12.03.2012г ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Лубянского сельского поселения.
Местная автодорога к социально значимым объектам в с. Лубянки, Дмитровского района , Орловской области расстояние 820 метров.
Местная автодорога к школе в с. Лубянки, Дмитровского района, Орловской области расстояние 410 метров.

image1.jpeg
noceneHus.

oﬁpaaoaam;}y//{‘l